ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
-) A EP I Campeonato Por el Norte
i oo e oA TING AEP-3 de iniciacion de Asturias, Cantabria, Euskadi,

Galicia, La Rioja, Ledn y Navarra

Ord.

Colindres, Cantabria - Domingo, 1 septiembre 2024

domingo, 1 de septiembre de 2024

SESION 1

POWERLIFTING RAW HOMBRES -66 -83 -105 -120 kg
Pesaje 8:00 - 9:30 / Inicio 10:00 / Fin 13:45

GRUPO 1: 12 lev.

-66 kg

Gomez Barriuso Oscar
Palacio Resines Pablo

-83 kg

De La Hoz Salcines Aaron
De Celis Villegas Pablo
Blanco Gonzalez Iker

Egia Encinas Julen

Benito Sanchez Carlos
-105 kg

Etxebarria Gonzalez Iker
Garcia Mendoza Julen
Duque Serrano Alain Jonathan
Camacho Ibarra Alex Daniel
-120 kg

Verde Crespo Daniel

GRUPO 2: 11 lev.

-83 kg

Vaquero Jimenez Miguel
Garcia De Cos Samuel
Salazar Sancho Jose Luis
Serrano Llovet Pablo
Ruiz Blanco David

Frias Palazon Hugo

Silva Carcamo Nicolas
Martinez Merino Bruno
Gorbea Barbara Joseba
Rubio Valero Diego
Osuna Sanchez-Infante Radl

CcLuUB

STRENGTH BURGOS
RAW BARBELL CLUB Bizkaia

YOUNG AMBITION Cantabria
POWERLIFTING CANTABRIA
STRENGTH BURGOS
GOIERRI KE Gipuzkoa
POWERLIFTING CANTABRIA

ERASO POWERLIFTING Alava
GOIERRI KE Gipuzkoa

IZARRA POWERLIFTING Bizkaia
IZARRA POWERLIFTING Bizkaia

POWERLIFTING NAVARRA

CLUB

TEAM ELITETRAINER Cantabria
POWERLIFTING CANTABRIA
IZARRA POWERLIFTING Bizkaia
POWERLIFTING CANTABRIA
POWERLIFTING CANTABRIA
CELTIBERIAN LIFTERS Burgos
POWERLIFTING CANTABRIA
CELTIBERIAN LIFTERS Burgos
RAW BARBELL CLUB Bizkaia
RAW BARBELL CLUB Bizkaia
POWERLIFTING NAVARRA

rev.

28/08/2024

Division

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

Division

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN



ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
-) A EP I Campeonato Por el Norte
i oo e oA TING AEP-3 de iniciacion de Asturias, Cantabria, Euskadi,

Galicia, La Rioja, Ledn y Navarra
Colindres, Cantabria - Domingo, 1 septiembre 2024

Ord.

27
28
24
25
26

23

Ord.

29
30
31
33
34
35

32

rev.

domingo, 1 de septiembre de 2024

SESION 2

POWERLIFTING RAW MUJERES (todas las categorias)
Pesaje 12:15 - 13:45 / Inicio 14:15 / Fin 16:45

GRUPO 1: 6 lev.

-47 kg

Tran Thi Thuy Trang

-57 kg

Velasco Oraa Jone

-63 kg

Martinez Benavides Laura
Nistal Garcia Jade

Garcia Herrera Kira

-84 kg

Moron Carrasco Lucia

GRUPO 2: 7 lev.

-69 kg

Presentacion Hernandez Maitane

Aguilar Lopez-Bustos June
Pelayo Regaliza Coral
Campo Solorzano Sara
Santander Varona Lucia
Yanez Vizuete Anne Maialen
-76 kg

Lobato Roman Jennifer

CcLuUB

YOUNG AMBITION Cantabria
IRON HELL Bizkaia

POWERLIFTING CANTABRIA
GOIERRI KE Gipuzkoa
POWERLIFTING CANTABRIA

POWERLIFTING CANTABRIA

cLuB

IZARRA POWERLIFTING Bizkaia
YOUNG AMBITION Cantabria
YOUNG AMBITION Cantabria
YOUNG AMBITION Cantabria
POWERLIFTING CANTABRIA
GOIERRI KE Gipuzkoa

POWERLIFTING CANTABRIA

23/08/2024

Division

OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

OPEN

Division

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN



ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING

Ord.

36
37
38
39
40
41
42
43

Ord.

45
46
47
48
49
50
51
52
53

Galicia, La Rioja, Ledn y Navarra

Colindres, Cantabria - Domingo, 1 septiembre 2024

domingo, 1 de septiembre de 2024

SESION 3

POWERLIFTING RAW HOMBRES -74 -93 kg
Pesaje 15:15 - 16:45 / Inicio 17:15 / Fin 20:30

GRUPO 1: 8 lev.

-74 kg

Campa Liébana Eder

Quispe Silva Marcelo

Carbajo Miguel Bruno

Santamaria Zamorano Gari
Quispe Silva Gabriel

Conteron Maldonado Malqui Mijael
Melchor Alvarez Aritz

Sanchez Ramirez Juan Pablo

GRUPO 2: 9 lev.

-93 kg

Mifién Sanchez Alvar

Diaz Aragd Alvaro
Orbegozo Albor Urtzi
Mufioz Cayon Manuel
Corcuera Mazorriaga Carlos
Torafo Oliveira Pablo Eric
Solera Corro Unai

Barrul Martin Jorge
Fernandez Garcia Javier

CcLuUB

RAW BARBELL CLUB Bizkaia
POWERLIFTING CANTABRIA
CELTIBERIAN LIFTERS Burgos
RAW BARBELL CLUB Bizkaia
POWERLIFTING CANTABRIA
ERASO POWERLIFTING Alava
GOIERRI KE Gipuzkoa

RAW RAGE POWERLIFTING Bizkaia

CLUB

CELTIBERIAN LIFTERS Burgos
POWERLIFTING CANTABRIA
GOIERRI KE Gipuzkoa

TEAM ELITETRAINER Cantabria
IRON HELL Bizkaia

YOUNG AMBITION Cantabria
RAW BARBELL CLUB Bizkaia
TEAM ELITETRAINER Cantabria
STRENGTH BURGOS

ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING
I Campeonato Por el Norte
AEP-3 de iniciacion de Asturias, Cantabria, Euskadi,

rev.

28/08/2024

Division

OPEN
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Division
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OPEN
OPEN
OPEN



